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Ölü sayısının her saniye arttığını biliyoruz. Bir felaket senaryosunda neredeyse mucizevi
olan kurtuluş hikayelerini öğreniyoruz. Tıpkı bu bağlamda daha da savunmasız olan nüfusun
siyasi baskı korkusuyla açıkça karşı çıkamayacağını bildiğimiz gibi. Hudut bölgelerinden bize
ulaşan bilgiler, durumun bir kesitini fotoğraflıyor. Nitekim bazı doğrudan tanıklar, Hatay gibi
krizden en çok etkilenen illerde yaşayanların şikayet ettiği gecikmelere yabancı
kamuoyunun tepkisi nedeniyle hükümetin ‘bir adım’ atacağını düşünüyor Başkan 8 Şubat’ta
siteyi bizzat ziyaret edecek .

“Kamuoyu buna önemli tepki gösterdi ama genel olarak büyük bir tepki korkusu var.
konuşamıyorum Ülkemizde bunu yazmak da tehlikeli… ve aynı nedenle haber kanallarına
pek güvenmiyoruz. Her şeyden önce sivil kuruluşlara güveniyoruz. Burada bir felaket var
ama herkes kendi siyasi çıkarlarının peşinde. Dış basından çeşitli haberler öğrenerek, bütün
bunların bedelinin Erdoğan hükümetine düşeceğini biliyoruz . Seçimler yaklaşıyor ve kimse
buna hazır değildi. İnsanlar kızgın. İlk kez deprem yaşamıyoruz… Türkiye yeni bir döneme
girebilir.”

Ziyaret etmek.

Erdoğan’ın ziyareti sırasında hayatta kalan bir kişiye ‘Kader’ dediği iddia edildi ve birçok
kişi, sayısız bilimsel kanıt karşısında gerçeği gizlemek için kullanılan retoriğe kızdı. “Aslında
çoğu insan, depreme dayanıklı binaların yolsuzluk nedeniyle yapılmadığını, ancak bunun
devlet tarafından engellenmediğini biliyor. Kimse sorumluluk almıyor ve ‘kader’ fikri
bilimden uzaklaşmak için kullanılıyor ve birçok Türk jeoloğunun hissettiği şey çok tehlikeli
bir dinamikti.”

Türkiye’de nüfus, Türkiye’de çok sık görülen depremler nedeniyle tam olarak bir afet
durumunda koruma ve yardımın finansmanı amacıyla yıllık bir vergi, ‘deprem vergisi’
ödemek zorundadır. Zaten 24 Ocak 2020’de meydana gelen son depremin ardından
insanlar, bir deprem durumunda binaların yıkılacağı korkusunu yaşıyordu. İki yıl öncesine
ait, 27 Şubat 2020 tarihli ve “Qantara” web sitesinde [1] yayınlanan bir makalede bildirildiği
üzere , tam da bu depremin ardından uzmanlar, gelecekte güçlü bir deprem riskini önceden
tahmin etmişti. Makale, o zamanki durum hakkında bir rapor sunmanın yanı sıra, binaların
inşaat kalitesi hakkında bazı endişe verici veriler bildirdi “Türkiye’de 18 milyona yakın bina
var ve bunların en az 6,5 milyonu depreme dayanıklı değil, kaçak ya da temelsiz inşa
edilmiş.” Metinde de belirtildiği gibi, bu yönler kentsel dönüşüm konusunu ve soylulaştırma
olgusunu gündeme getirerek, Şehircilik ve Çevre Bakanlığı’nın 300.000 yapıyı ‘yıllık bina’ya
dönüştürmeyi amaçlayan yeni bir eylem planının lansmanını ilan etmesine yol açmıştır. .
Eylem planına ilişkin açıklama yapan Şehircilik ve Çevre Bakanı Murat Kurum’un kentsel
dönüşümün “terörle mücadele kadar önemli” olduğu bildirildi.

Tanık olduğumuz trajediyi takip eden hikayelerle karşılaştırıldığında, halkın öfkesi yeniden
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ve daha büyük bir acıyla tırmandı. “Şahit olduklarımızdan sonra, yardımların bu kadar
gecikmesi ve koordinasyon eksikliği, ödenen vergilerin anlamını ve bakanların
televizyonlarda yaptığı ve ciddi bir bilgilendirme amacı gütmeyen sadece teselli
niteliğindeki açıklamalara duyulan güveni sorgulamamıza neden oluyor. O halde paradoksal
olarak, politikacıların etkilenen bölgelere ziyaretleri büyük güvenlik stoklarıyla
gerçekleştiriliyor, bu da trafiği daha da engelliyor ve daha fazla rahatsızlık yaratıyor.
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